
ZARZĄDZENIE NR 52/W/2022 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2022 na podstawie Uchwały 
Rady Gminy Piaski nr XXXVIII/299/2022 z dnia 
24 listopada 2022 w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  dochodów 

2) załącznik nr 2 – Plan  dochodów 

3) załącznik nr 3 – Plan wydatków 

4) załącznik nr 4 – Plan dochodów - organ 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC25D76-916C-4D06-8563-E9221565852D. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
NR 52/W/2022
z dnia 24 listopada 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 295 250,00 41 000,00 7 336 250,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 884 650,00 41 000,00 3 925 650,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 900 000,00 41 000,00 2 941 000,00

Razem: 7 295 250,00 41 000,00 7 336 250,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC25D76-916C-4D06-8563-E9221565852D. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
NR 52/W/2022
z dnia  24 listopada 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 267 500,00 102 500,00 370 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 22 000,00 58 000,00 80 000,00

0830 Wpływy z usług 22 000,00 58 000,00 80 000,00

80104 Przedszkola 245 500,00 44 500,00 290 000,00

0830 Wpływy z usług 5 500,00 44 500,00 50 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 975 000,00 975 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 975 000,00 975 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 975 000,00 975 000,00

Razem: 3 378 410,00 1 077 500,00 4 455 910,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC25D76-916C-4D06-8563-E9221565852D. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał nr 3 do Zarządzenia WójtaNr 52/W/2022
z dnia 24 listopada 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 802 031,53 -342 500,00 1 459 531,53

60014 Drogi publiczne powiatowe 380 590,00 -362 500,00 18 090,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

362 500,00 -362 500,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 136 441,53 20 000,00 1 156 441,53

4270 Zakup usług remontowych 375 000,00 20 000,00 395 000,00

750 Administracja publiczna 4 585 994,97 -400 000,00 4 185 994,97

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 768 247,22 -400 000,00 3 368 247,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 185 000,00 -400 000,00 1 785 000,00

75095 Pozostała działalność 406 860,75 0,00 406 860,75

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -1 000,00 29 000,00

4430 Różne opłaty i składki 145 000,00 1 000,00 146 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 965 805,54 -48 120,00 2 917 685,54

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

570 000,00 10 000,00 580 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

570 000,00 10 000,00 580 000,00

80195 Pozostała działalność 63 400,00 -58 120,00 5 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 400,00 -58 120,00 5 280,00

852 Pomoc społeczna 2 150,00 -100,00 2 050,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 150,00 -100,00 2 050,00

3110 Świadczenia społeczne 2 150,00 -100,00 2 050,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 154 120,00 985 000,00 2 139 120,00

85395 Pozostała działalność 1 143 120,00 985 000,00 2 128 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 300,00 20 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 750 000,00 750 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200 000,00 200 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 10 000,00 10 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 4 700,00 4 700,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC25D76-916C-4D06-8563-E9221565852D. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 528 499,07 0,00 4 528 499,07

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 288 000,00 2 000,00 290 000,00

4260 Zakup energii 7 000,00 2 000,00 9 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 120 000,00 -2 000,00 1 118 000,00

4260 Zakup energii 680 000,00 -2 000,00 678 000,00

Razem: 24 577 485,10 194 280,00 24 771 765,10

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC25D76-916C-4D06-8563-E9221565852D. Podpisany Strona 2



Plan dochodów- organ

załącznik nr 4  do Zarządzenia Wójta
Nr 52/W/2022
z dnia  24 listopada 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 536 551,23 97 005,00 11 633 556,23

75814 Różne rozliczenia finansowe 267 051,23 97 005,00 364 056,23

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 74 000,00 124 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

107 667,02 23 005,00 130 672,02

801 Oświata i wychowanie 490 897,06 6 080,00 496 977,06

80195 Pozostała działalność 26 569,60 6 080,00 32 649,60

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

26 569,60 6 080,00 32 649,60

852 Pomoc społeczna 1 323 723,80 -59 800,00 1 263 923,80

85215 Dodatki mieszkaniowe 150,00 -100,00 50,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150,00 -100,00 50,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 299 284,00 300,00 299 584,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

299 284,00 300,00 299 584,00

85295 Pozostała działalność 750 000,00 -60 000,00 690 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

750 000,00 -60 000,00 690 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 333 770,00 10 000,00 5 343 770,00

85395 Pozostała działalność 5 333 770,00 10 000,00 5 343 770,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 190 650,00 10 000,00 4 200 650,00

855 Rodzina 7 905 425,00 228,83 7 905 653,83

85503 Karta Dużej Rodziny 425,00 228,83 653,83

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC25D76-916C-4D06-8563-E9221565852D. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

425,00 228,83 653,83

Razem: 38 726 447,64 53 513,83 38 779 961,47

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC25D76-916C-4D06-8563-E9221565852D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

